

Furnizare seminte

I.D.: 94730118

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	03111000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	122.556,00 RON - 122.556,00 RON 283.765,00 RON - 283.765,00 RON 5.945,00 RON - 5.945,00 RON
-------------------	---

Descriere: 3. Seminte de legume, Se vor achizitiona 100 kg Arpagic soiul " Stuttgarter"- 13,8 lei/kg, fara TVA; valoarea estimata este de 1380 lei, fara TVA; 100 g Seminte de morcov soiul " Nabuco "-0,8 lei/g, fara TVA; valoarea estimata este de 80 lei fara TVA; 100 g Seminte de patrunjel soiul " Oltis " -0,35 lei/g; valoarea estimata este de 35 lei fara TVA; 30 kg Bulbili de usturoi de primavara soiul ,, Copalau "- 34 lei/kg; valoarea estimata este de 1020 lei fara TVA; 3 kg Seminte de sfecla rosie soiul ,, Cylindra"- 70 lei/kg; valoarea estimata este de 210 lei fara TVA; 17 kg Seminte de fasole pitica de gradina soiul ,,Ileana" - 92 lei/kg; valoarea estimata este de 1564 lei fara TVA; 18 kg Seminte de fasole pitica de gradina soiul ,,Unidor"- 92 lei/kg; valoarea estimata este de 1656 lei fara TVA.. 2. Seminte de porumb, S achizitioneaza 72 saci porumb boabe hibrid " DKC 4109"- 910 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 65.520 lei, fara TVA; 100 saci porumb boabe hibrid " KWS Kashmir"- 616 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 61.600 lei, fara TVA; 135 saci porumb boabe hibrid " P9889"- 1.137 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 153.495 lei, fara TVA; 5 saci seminte de porumb hibrid " SY Fabio " - 630 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 3.150 lei, fara TVA, necesar in vederea infiintarii campurilor de cercetare si dezvoltare, pe o suprafata de 285 ha.. 1. Seminte de floarea soarelui, Se vor achizitiona 35 saci seminte de floarea soarelui hibrid " Sureli " - 1.170 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 40.950 lei, fara TVA; 29 saci seminte de floarea soarelui hibrid " P64LE136 " - 1.389 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 40.281 lei, fara TVA; 29 saci seminte de floarea soarelui hibrid " P64LE162 " - 1.425 lei/sac, fara TVA; valoarea estimata este de 41.325 lei, fara TVA, necesare in vederea infiintarii campurilor de cercetare si dezvoltare, pe o suprafata de 200 ha..
